
Nedis.cz/WIFILS52CRGBW

LED Pásek SmartLife
Wi-Fi | RGB / Studená Bílá / Teplá Bílá | SMD | 5.00 m | IP21 | 2700 - 
6500 K | 960 lm | Android™ / IOS
Značka: Nedis  | Číslo produktu: WIFILS52CRGBW  | Product EAN number: 5412810468867
Inner Carton EAN: 5412810468881  | Outer Carton EAN: 5412810468898

Tento Nedis SmartLife Wi-Fi Smart LED pásek je 
všestranné a přizpůsobitelné řešení osvětlení, které 
přináší do vašeho domova živé barvy a nastavitelné 
odstíny bílé. S tímto chytrým LED páskem máte možnost 
vytvořit dokonalou atmosféru pro jakoukoli příležitost - 
ať už chcete dodat útulnému večeru nádech tepla, 
zvýraznit výzdobu živými barvami nebo vylepšit prostředí 
dynamickým osvětlením.

Přizpůsobitelné osvětlení odpovídající vaší náladě

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Wi-Fi Smart LED pásek - teplá až studená bílá a 

vícebarevný (RGB)
• Pásek o délce 5 metrů - lze snadno zkrátit na 

libovolnou délku
• Ovládání jasu a barvy (RGB) všech LED diod 

najednou
• Vyberte si odstín od teplé po studenou bílou, aby 

dokonale odpovídal vaší náladě
• Další bílé diody LED pro vyzařování bílého 

osvětlení s vysokým jasem
• Ideální k použití pro nepřímé osvětlení - měkké 

světlo pro útulnou atmosféru v obývacím pokoji

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/WIFILS52CRGBW
https://Nedis.cz/WIFILS52CRGBW
https://Nedis.cz/WIFILS52CRGBW
https://Nedis.cz/WIFILS52CRGBW
https://Nedis.cz/WIFILS52CRGBW
https://Nedis.cz/WIFILS52CRGBW
https://Nedis.cz/WIFILS52CRGBW
https://Nedis.cz/WIFILS52CRGBW
https://Nedis.cz/WIFILS52CRGBW

